
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš BRABEC  

Oponent bakalářské práce:    Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D.   d 

Akademický rok: 2011/12  

 

Téma bakalářské práce: Analýza logistického systému ve firmě MAKOVEC, a.s. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zpracovaná bakalářská práce odpovídá stanovenému zadání jen částečně. Teoretická část 

zbytečně řeší v první kapitole obsah toho, co je logistika, její definici a členění. Teoretický 

popis logistického systému, tak jak je uveden ve 3. kapitole, odpovídá výrobnímu podniku a 

student se snaží v praktické části využít uvedené poznatky u vybrané firmy.   

Praktická část charakterizuje firmu Makovec, a. s. Důraz je položen na její jatečný závod. 

Charakteristika je obecná a v další části student přistupuje k analýze logistických procesů 

akciové společnosti. Zásadním problémem je to, že se jedná o popisování, dedukci a jen 

zřídka o analýzu. Větší pozornost z hlediska analýzy je věnována jen dopravě společnosti. 

Povrchně zpracované jsou návrhy na zlepšení uvedeného stavu, jsou nekonkrétní a příliš 

obecné. V závěru chybí zhodnocení splnění cílů práce. 

V rámci formální úpravy jsou v práci různě široké odstavce mezi kapitolami, resp. 

podkapitolami. Práce s literaturou byla prováděna na požadované úrovni. 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Jaké klady a nedostatky vám vyplynuly z provedené analýzy? 

Jak si představujete konkrétní návrhy řešení nedostatků – jejich plánování, implementaci a 

zavedení? 

Které cíle práce uložené zadáním jste splnil, které ne a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 26. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


